PAGE

от 19 января 2022 г.                                                      № 15
[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации МР «Жиздринский район» от 11.04.2018 № 204
В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Жиздринский район», их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 20.08.2013 № 1033, на основании статьи 7, части 2 статьи 10 Устава муниципального района «Жиздринский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации МР «Жиздринский район» от 11.04.2018 № 204 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального района «Жиздринский район» внести изменения, дополнив перечень муниципальных программ муниципального района «Жиздринский район» муниципальной программой «Укрепление общественного здоровья в МР «Жиздринский район» с наименованием ответственного исполнителя «Администрация Жиздринского района (Заместитель Главы администрации по социальным вопросам)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава администрации МР
«Жиздринский район»                                                                             А.Е. Барыбин
1
PAGE